
 

 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 25  листопада  2025 року                                                  №  216                                  

                                               

Про  організацію та проведення в 

Скалатській міській раді свята Миколая, 

новорічних і різдвяних свят для дітей та 

юнацтва 

 

Відповідно до розпорядження Тернопільської військової адміністрації (вих 

816/01.02-01 від 14.11.2025 року),  керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Скалатської міської ради - 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Затвердити заходи з організації та проведення в Скалатській міській раді  

свята Миколая, Новорічних і різдвяних свят для дітей та юнацтва (далі 

заходи), що додаються. 

2. Відповідним виконавцям забезпечити виконання заходів, затверджених 

цим рішенням, про проведену роботу інформувати відділ соціального 

захисту населення Скалатської міської ради до 25  січня 2026 року. 

3. Контроль за виконанням покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Марію Левицьку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                    Петро САВОНЧАК 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

                                                                          до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Скалатської міської ради 

                                                                           № 216 від 25.11.2025 року 
 

                                            ЗАХОДИ  

з організації та проведення в Скалатській міській раді свята Миколая,       

новорічних і різдвяних  свят для дітей та юнацтва 

1. Провести благодійну акцію «З турботою про дитину»  для дітей-сиріт, дітей 

позбавлених батьківського піклування, та дітей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах. 

 Служба у справах дітей Скалатської    

міської ради. 

Грудень 2025 року. 

2. Провести благодійну акцію до Дня Святого Миколая та новорічно-різдвяних 

свят для дітей і сімей, які потребують соціальної уваги та підтримки. 

Відділ соціального захисту населення  

 Скалатської міської ради 

 Комунальний заклад « Центр надання  

 соціальних послух Скалатської  

територіальної громади». 

                                             Грудень 2025 року. 

 

         3.Провести в громаді виставки-конкурси «Замість ялинки- зимовий букет».                      

 Відділ освіти Скалатської міської ради. 

 

                                                         Грудень 2025 року. 

 

4. Провести в закладах освіти традиційні свята з нагоди Дня Святого Миколая, 

різдвяні дійства, різдвяно-новорічні волонтерські шкільні вертепи, у тому числі 

за участю дітей з числа внутрішньо переміщених осіб. 

 

Відділ освіти Скалатської міської ради. 

 

                                                       Грудень 2025 року. 



 

5.Організувати та провести тематичні виховні заходи з метою підтримки воїнів, 

які беруть безпосередню участь у забезпеченні оборони України, захисті 

безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією 

російської федерації України. 

 

Відділ освіти Скалатської міської ради. 

 

                                                             Грудень 2025 року 

 

6.Провести в освітніх закладах громади інструктаж щодо дотримання правил 

техніки безпеки школярам під час участі у новорічно-різдвяних заходах. 

 

Відділ освіти Скалатської міської ради. 

 

Грудень 2025 року- січень 2026 року. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                           Марія Левицька 

 

 

 


